in curia Regia Francese celebras scribant limitant et pro
rogant eundem sibi in prefatis terminis talen qualer ad pro-
cessu habere debebant utriusq; partis iure illis uno saluo in
robore permanente perficendo et conservando.

In causa et actione quidam vertente inter quidam iudicij
presentis et eius delatores quosdam Joannem Pospice et Augustum
Lubianum coniuges presentem maritalem cum mariti sui actus adores et
quosdam Felicianam Dulisa relictam et Joannem Brozowski filium
viri eius christophori Brozowski succemerarij Terra Brechus in dubie
dominam aduicilliam et reformatoniam ad heredem ad Raniondu
et de regno polonie dominarij eidem aduicis prescriber citatos
ad interitum certan inter se mutuo ratione abentia tenute et aduicia-
tor maritalem cum confessa sacre Regie maiestatis factam et serm alibi
officij nostri badii quorundam nullum et quingentis floren poterat approbat
quod mediante omnes conditiones in eadem interuicia ac quatuordecim exaratis
se de omnibus bonis cum posteris suis tenere admittere et obseruare sub
misserunt sub badii signaturis suis interitis in uentario et eius roboracioni
suis contraveniendo nec badium illud in unpositum formidando seditione
sua foras sub Lorence na Marci et Regina calispack maniere dan
Arendam her presentis non expleuerunt siquidem eiusmodi quaten-
sionem nisi in illius haren in redierunt et inprimis in thesauris
nisi in steratis civibus fuerunt et quos pro commodis conuenient
per quod badii duorum nullum et quingentis floren pot suauitue-
runt ad quod super iuris decernens et nihilominus ut amplius
in prehensione nisi in non in pediant sitantur sitatione ipsa
Cum curiam sigillata inter Regis quater quousus Joannes Pospice
ab una integra ante Terminu presentem septimana in bonis dubie fillend
propria possidere et publicate recognouit de his latiore In terminu ubi
hodie ex citatione presentis legitime proueniens partes presentis
utraq; actores per quosdam Joannem Pospice a se et a consorte sua
citata vero per quosdam Felicianam Dulisa a se et a quosdam Joann-
ne Brozowski quousus pro suam iudicio presentis personarum su-
parem palam recognouerunt Quia terminu hodie ex cita-
tione prefata in modernis iudiciales terminos legitime decernens
de mutuo pro consensu ac iudicij presentis admissione hinc ad se
quentes iudicij terminos presentis in curia Regia Francese celebras
scribant limitant prorogant eundem sibi in prefatis terminis
talen qualer ad proem habere debebant utriusq; partis iure
illis uno saluo in robore permanente perficend et conservando.

In causa et actione quidam vertente inter quidam iudicij
presentis et eius delatores quosdam Joannem Pospice et Augustum
Lubianum coniuges presentem maritalem cum mariti sui actus adores
et quosdam Felicianam Dulisa relictam et Joannem
Brozowski

et Joannem Brogorzki filium domini et nostri Christophori Brogorzki
 succamerarii Terrae Bialicensis in dubioque dominium aduicabalen et referu
 matorian, atq. hreden in Banienda et de regno polon dominij eiusdem anne
 xii proferentibus citatos ad intercessam certam inter se habulo ratione
 arenda tenute et aduocatur Narueas cum consensu sacre regie
 maiestatis factam et seram actis officij nostri vadio Dubna
 Mallium et quingentis libras polas approbat quamediante om
 nes conditiones in eadem intercessa in inuentario exaratas
 se de omnibus bonis cum posteris suis tenere adimplere et obser
 uare subseruerunt sub vadio suprafero sui intercessa inuentario
 et eius roborationi ipse contraueniendo per vadium ab eadem apposi
 tum firmidando conditionem sui seruantes Julia Rojstanska rest
 hieij nequitate dazq. totu famiam non expleuerunt siquidem
 expensato ergastulo vulgo Julsi in qua carnes anno toto integro
 vendebantur libras que dicitur famiam totu pro autoribus dicta
 inuentarium seruicia iquinet seceperunt et pro pro commodo carner
 terunt per quod in vadium Dubna Mallis et quingentis libras
 polas in eis deuant pro quo super ipis decernere statum sitatim
 ipsi sunt sequia sigillatim huius regni natis proindeus Joannes
 Pilsz ab una integra ante serua presentem septimana in bonis du
 bice citatur proprijs respisse et publicasse recognouit de his locis
 in serminalibus hodierno exultatione ad vici sequere proueniente
 pantes prefate Greg. adorea per quosua Joannem possoris
 a se et consorte sua stata vero per quosua Fabianam dub
 sha ase et a quosua Joanne Brogorzki diuiguo suo sua iudis
 presentis pter comparantes palam recognouerunt Lucia Germinia
 hodierna exultatione prefata in modernos iudici serminos
 legitime deuenire de matris suo unseam iudicij presentis ad
 missione huius ad sequentes iudici serminos pantes in sumi se
 gra pantes celebrans sentent limitant pro rogant eam ang
 sibi in prefatis serminis talem qualem ad vici habere debent
 vtriusq. partis iure illo suo salas in robere permanens pro
 figendo et unferuando pasingendo et unferuando

GNOSORUM ROSCICORUM SCRIVSION

pro causa et patione iudici vertente inter iudicatoses iudicij presentis
 et ipsius delatores et ipsi Joannem possoris et Annam Fabianam
 coniuges presentis maritatus cum marito sui aspiter auctores se
 quosua Fabianam dubsha relicta et Joannem Brogorzki
 filium domini et nostri Christophori Brogorzki succamerarii Terrae Bial
 ficas in dubioque dominium aduicabalen et referu matorian atq. hrede
 dem ad Banienda et de regno polon dominij eiusdem anne
 xis proferentibus citatos ad intercessam certam inter se habulo
 ratione arenda tenute et aduocatur Narueas cum consensu
 sacre regie